
 

 

UCHWAŁA NR LVI/513/2023 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/139/2020 Rady Gminy Suszec z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 901). 

Rada Gminy Suszec 

Uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Suszec Nr XVI/139/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

(zwanej dalej zmienianą uchwałą), dokonuje się następujących zmian: 

1) Wprowadza się podział § 1 zmienianej uchwały na ustępy. 

2) Dotychczasowa treść § 1 zmienianej uchwały otrzymuje oznaczenie ust. 1. 

3) Do § 1 zmienianej uchwały dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu: 

„2. Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora określa odrębna uchwała.”. 

§ 2. Pozostała treść zmienianej uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

 

Szymon Sekta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4681


		2023-06-02T06:34:05+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




